
CREIL Hôpital > ......................................................................................> MONTATAIRE Mairie

Horaires valables du Lundi au Samedi

CR
EI

L

Hôpital | 05:15 | 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35
Sévigné | 05:16 | 05:36 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36

G. de Nerval | 05:17 | 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37
F. Roosevelt | 05:18 | 05:38 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38
Les Grilles | 05:19 | 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39

Biondi | 05:20 | 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
Champrelle | 05:21 | 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41

8 mai | 05:24 | 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44
Michelet | 05:25 | 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45

Gambetta | 05:27 | 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47
Juillet | 05:28 | 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48

Stéphenson | 05:29 | 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49
Gare SNCF | 05:33 | 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53

Bourse du Travail | 05:34 | 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54
Pont Y | 05:36 | 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56

J. Jaurès | 05:37 | 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57
Lingerie | 05:38 | 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58

M
O

N
TA

TA
IR

E

Lénine | 05:39 | 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59
Libération | 05:41 | 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01
Déportés | 05:42 | 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02

Mairie                                   
Place de la Mairie 05:05 05:43 05:33 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03

Desnosse 05:06 05:44 05:34 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
J. Guesde 05:07 05:45 05:35 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05
Collège 05:08 05:46 05:36 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06

A. France 05:09 05:47 05:37 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07
J. Decour 05:10 05:48 05:38 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08

P.Vaillant Couturier 05:11 05:49 05:39 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09
Fabien 05:12 05:50 05:40 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Lycée Malraux 05:14 05:52 05:42 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12
Lesiour 05:15 05:53 05:43 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13
Ginisti 05:16 05:54 05:44 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

Parc Urbain | | | | | | | | | | | 08:55 | 09:35 | 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55 |
G. Môquet 05:17 05:55 05:45 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:58 09:15 09:38 09:55 10:18 10:35 10:58 11:15 11:38 11:55 12:18 12:35 12:58 13:15

Mairie - Guy Môquet 05:18 05:56 05:46 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:59 09:16 09:39 09:56 10:19 10:36 10:59 11:16 11:39 11:56 12:19 12:36 12:59 13:16

Horaires valables du lundi au vendredi Horaires valables le samedi, uniquement

Sé
vi

gn
é

Hô
pi
ta
l

G
. d

e 
N

er
va

l
F.

 R
oo

se
ve

lt

Bi
on

di

Le
s G

ril
le

s

Ch
am

pr
el

le
B.

 F
ou

ch
èr

e
8 

m
ai

M
ic

he
le

t
G

am
be

tt
a

Ca
rn

ot
St

ép
he

ns
on

Ju
ill

et

G
ar
e Po

nt
 R

oy
al

M
ur

at

Ru
e 

de
s U

si
ne

s
G

ou
rn

ay
J. 

Ja
ur

ès
Li

ng
er

ie

Lé
ni

ne
Li

bé
ra

tio
n

D
ép

or
té

s

M
ai
rie Pa

rc
 U

rb
ai

n
G

in
is

ti

Le
si

ou
r

Ly
cé

e 
M

al
ra

ux
Fa

bi
en

Bo
ur

se
 

du
 tr

av
ai

l

Po
nt

 Y

J. 
G

ue
sd

e

D
es

no
ss

e

A
. F

ra
nc

e

Co
llè

ge

P.
 V

ai
lla

nt
 

Co
ut

ur
ie

r

J. 
D

ec
ou

r

G
. M

ôq
ue

t

CREIL MONTATAIRE

8 9



Jours Fériés

 Dimanche 14 juillet 2013 / Jeudi 15 août 2013

CREIL Hôpital > ......................................................................................> MONTATAIRE Mairie
CR

EI
L

Hôpital 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:10 19:28 19:50 20:10 20:23
Sévigné 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:11 19:29 19:51 20:11 20:24

G. De Nerval 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:12 19:30 19:52 20:12 20:25
F. Roosevelt 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:13 19:31 19:53 20:13 20:26
Les Grilles 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:14 19:32 19:54 20:14 20:27

Biondi 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:15 19:33 19:55 20:15 20:28
Champrelle 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:16 19:34 19:56 20:16 20:29

8 mai 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:19 19:37 19:59 20:19 20:32
Michelet 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:20 19:38 20:00 20:20 20:33

Gambetta 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:22 19:40 20:02 20:22 20:35
Juillet 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:23 19:41 20:03 20:23 20:36

Stéphenson 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:24 19:42 20:04 20:24 20:37
Gare SNCF 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:28 19:46 20:08 20:28 20:41 21:00 21:50

Bourse du travail 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:29 19:47 20:09 20:29 |

F
L
E
X
O

1

F
L
E
X
O 

1

Pont Y 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:31 19:49 20:11 20:31 |
J. Jaurès 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:32 19:50 20:12 20:32 |
Lingerie 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:33 19:51 20:13 20:33 |

M
O

N
TA

TA
IR

E

Lénine 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:34 19:52 20:14 20:34 |
Libération 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:36 19:54 20:16 20:36 |
Déportés 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:37 19:55 20:17 20:37 |

Mairie
Place de la Mairie 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:38 19:56 20:18 20:38 |

Desnosse 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:39 19:57 20:19 20:39 |
J. Guesde 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:40 19:58 20:20 20:40 |
Collège 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:41 19:59 20:21 20:41 |

A. France 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 20:00 20:22 20:42 |
J. Decour 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:43 20:01 20:23 20:43 |

P. Vaillant Couturier 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:44 20:02 20:24 20:44 |
Fabien 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:45 20:03 20:25 20:45 |

Lycée Malraux 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:47 20:05 20:27 20:47 |
Lesiour 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:48 20:06 20:28 20:48 |
Ginisti 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:49 20:07 20:29 20:49 |

Parc Urbain 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:55 | 17:35 | 18:15 | 18:55 | 19:35 | | | | |
G. Môquet 13:38 13:55 14:18 14:35 14:58 15:15 15:38 15:55 16:18 16:35 16:58 17:15 17:38 17:55 18:18 18:35 18:58 19:15 19:38 19:50 20:08 20:30 20:50 |

Mairie - Guy Môquet 13:39 13:56 14:19 14:36 14:59 15:16 15:39 15:56 16:19 16:36 16:59 17:16 17:39 17:56 18:19 18:36 18:59 19:16 19:39 19:51 20:09 20:31 20:51 |

Horaires valables du Lundi au Samedi

Correspondance garantie
Le bus de 20h28 au départ de la gare de Creil attendra le train de 20h19 
jusqu’à 20h34 s’il a du retard.

FLEXO 1
Flexo 1 prolonge le réseau plus tard le soir au départ de la gare de Creil.  
L’itinéraire est adapté en fonction des arrêts de descente à effectuer.  
Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt de descente.

10 11



Jours Fériés

 Dimanche 14 juillet 2013 / Jeudi 15 août 2013

FLEXO 2

CREIL Hôpital > ......................................................................................> MONTATAIRE Mairie
CR

EI
L

Hôpital 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 19:23 20:23
Sévigné 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 19:24 20:24

G. De Nerval 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 19:25 20:25
F. Roosevelt 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 I I
Les Grilles 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 I I

Biondi 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 I I
Champrelle 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 I I

8 mai 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 19:41 20:41
Michelet 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 19:42 20:42

Gambetta 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 19:43 20:43
Juillet 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 19:44 20:44

Stéphenson 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 19:45 20:45
Gare SNCF 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 19:47 20:47 19:00 20:00

Bourse du travail 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04

F
L
E
X
O

1

F
L
E
X
O 

1

Pont Y 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06
J. Jaurès 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07
Lingerie 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08

M
O

N
TA

TA
IR

E

Lénine 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09
Libération 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11
Déportés 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12

Mairie
Place de la Mairie 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13

Desnosse 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14
J. Guesde 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15
Collège 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16

A. France 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17
J. Decour 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18

P. Vaillant Couturier 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19
Fabien 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20

Lycée Malraux 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22
Lesiour 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23
Ginisti 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24

Parc Urbain | | | | | | | | | | | |
G. Môquet 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25

Mairie - Guy Môquet 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26

Comment utiliser le bus ?

Présentez-vous 
quelques minutes 

avant l’arrivée  
du bus.

 1

Préparez  
votre billet,  

votre pass ou  
votre monnaie.

2

Montez  
par la porte 

avant.

 3

Si vous n’avez pas 
de billet ou de pass, 
achetez votre ticket 

unitaire auprès  
du conducteur.

 4

Si vous avez  
un billet ou un 

pass, présentez-le 
devant le valideur 

ou le pupitre  
du conducteur.

 5

Attention, pour être en règle, les pass ou les billets  
doivent être validés à chaque montée.

Lorsque la lumière 
verte s’allume avec  

un bip sonore,  
vous pouvez passer 
vous êtes en règle.

 6

Valideur

2
passle

ts

Syndicat Mixte des Transports Collectifs de l'Oise

passle

Pupitre 
conducteur

passle

Syndicat Mixte des Transports Collectifs de l'Oise

passle

Horaires valables les Dimanches et Jours fériés

FLEXO 1
Flexo 1 prolonge le réseau plus tard le soir au départ de la gare de Creil.  
L’itinéraire est adapté en fonction des arrêts de descente à effectuer.  
Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt de descente.

FLEXO 2
Flexo 2 facilite vos déplacements les dimanches et jours fériés. Désormais, Flexo 2 
vous permet de vous rendre à la gare de Creil, les dimanches et jours fériés.

12 13



MONTATAIRE Mairie > ...................................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
N

TA
TA

IR
E

Mairie 
Place de la Mairie 05:05 05:43 05:33 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03

Desnosse 05:06 05:44 05:34 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
J. Guesde 05:07 05:45 05:35 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05
Collège 05:08 05:46 05:36 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06

A. France 05:09 05:47 05:37 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07
J. Decour 05:10 05:48 05:38 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08

P. Vaillant Couturier 05:11 05:49 05:39 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09
Fabien 05:12 05:50 05:40 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Lycée Malraux 05:14 05:52 05:42 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12
Lesiour 05:15 05:53 05:43 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13
Ginisti 05:16 05:54 05:44 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

Parc Urbain | | | | | | | | | | | 08:55 | 09:35 | 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55 |
G. Môquet 05:17 05:55 05:45 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:58 09:15 09:38 09:55 10:18 10:35 10:58 11:15 11:38 11:55 12:18 12:35 12:58 13:15

Mairie - Guy Môquet 05:18 05:56 05:46 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:59 09:16 09:39 09:56 10:19 10:36 10:59 11:16 11:39 11:56 12:19 12:36 12:59 13:16
Déportés 05:19 05:57 05:47 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 09:00 09:17 09:40 09:57 10:20 10:37 11:00 11:17 11:40 11:57 12:20 12:37 13:00 13:17

Libération 05:21 05:59 05:49 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 09:02 09:19 09:42 09:59 10:22 10:39 11:02 11:19 11:42 11:59 12:22 12:39 13:02 13:19
Lénine 05:22 06:00 05:50 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:03 09:20 09:43 10:00 10:23 10:40 11:03 11:20 11:43 12:00 12:23 12:40 13:03 13:20

CR
EI

L

Lingerie 05:23 06:01 05:51 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:04 09:21 09:44 10:01 10:24 10:41 11:04 11:21 11:44 12:01 12:24 12:41 13:04 13:21
J. Jaurès 05:24 06:02 05:52 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:05 09:22 09:45 10:02 10:25 10:42 11:05 11:22 11:45 12:02 12:25 12:42 13:05 13:22
Gournay 05:25 06:03 05:53 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:06 09:23 09:46 10:03 10:26 10:43 11:06 11:23 11:46 12:03 12:26 12:43 13:06 13:23

Rue des Usines 05:26 06:04 05:54 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:07 09:24 09:47 10:04 10:27 10:44 11:07 11:24 11:47 12:04 12:27 12:44 13:07 13:24
Murat 05:27 06:05 05:55 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:08 09:25 09:48 10:05 10:28 10:45 11:08 11:25 11:48 12:05 12:28 12:45 13:08 13:25

Pont Royal 05:28 06:06 05:56 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:09 09:26 09:49 10:06 10:29 10:46 11:09 11:26 11:49 12:06 12:29 12:46 13:09 13:26
Stéphenson 05:29 06:07 05:57 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:10 09:27 09:50 10:07 10:30 10:47 11:10 11:27 11:50 12:07 12:30 12:47 13:10 13:27
Gare SNCF 05:33 06:11 06:01 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:14 09:31 09:54 10:11 10:34 10:51 11:14 11:31 11:54 12:11 12:34 12:51 13:14 13:31

Carnot | 06:12 | 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:15 09:32 09:55 10:12 10:35 10:52 11:15 11:32 11:55 12:12 12:35 12:52 13:15 13:32
Michelet | 06:14 | 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:17 09:34 09:57 10:14 10:37 10:54 11:17 11:34 11:57 12:14 12:37 12:54 13:17 13:34

B. Fouchère | 06:15 | 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:18 09:35 09:58 10:15 10:38 10:55 11:18 11:35 11:58 12:15 12:38 12:55 13:18 13:35
Champrelle | 06:17 | 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:20 09:37 10:00 10:17 10:40 10:57 11:20 11:37 12:00 12:17 12:40 12:57 13:20 13:37

Biondi | 06:19 | 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:22 09:39 10:02 10:19 10:42 10:59 11:22 11:39 12:02 12:19 12:42 12:59 13:22 13:39
Les Grilles | 06:21 | 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:23 09:40 01:03 10:20 10:43 11:00 11:23 11:40 12:03 12:20 12:43 13:00 13:23 13:40

F. Roosevelt | 06:22 | 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:14 09:01 09:24 09:41 10:04 10:21 10:44 11:01 11:24 11:41 12:04 12:21 12:44 13:01 13:24 13:41
G. de Nerval 06:23 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:25 09:42 10:05 10:22 10:45 11:02 11:25 11:42 12:05 12:22 12:45 13:02 13:25 13:42

Sévigné | 06:24 | 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:27 09:44 10:07 10:24 10:47 11:04 11:27 11:44 12:07 12:24 12:47 13:04 13:27 13:44
Hôpital | 06:25 | 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:28 09:45 10:08 10:25 10:48 11:05 11:28 11:45 12:08 12:25 12:48 13:05 13:28 13:45

Horaires valables du Lundi au Samedi
Sé

vi
gn

é

Hô
pi
ta
l

G
. d

e 
N

er
va

l
F.

 R
oo

se
ve

lt

Bi
on

di

Le
s G

ril
le

s

Ch
am

pr
el

le
B.

 F
ou

ch
èr

e
8 

m
ai

M
ic

he
le

t
G

am
be

tt
a

Ca
rn

ot
St

ép
he

ns
on

Ju
ill

et

G
ar
e Po

nt
 R

oy
al

M
ur

at

Ru
e 

de
s U

si
ne

s
G

ou
rn

ay
J. 

Ja
ur

ès
Li

ng
er

ie

Lé
ni

ne
Li

bé
ra

tio
n

D
ép

or
té

s

M
ai
rie Pa

rc
 U

rb
ai

n
G

in
is

ti

Le
si

ou
r

Ly
cé

e 
M

al
ra

ux
Fa

bi
en

Bo
ur

se
 

du
 tr

av
ai

l

Po
nt

 Y

J. 
G

ue
sd

e

D
es

no
ss

e

A
. F

ra
nc

e

Co
llè

ge

P.
 V

ai
lla

nt
 

Co
ut

ur
ie

r

J. 
D

ec
ou

r

G
. M

ôq
ue

t

CREIL MONTATAIRE

Horaires valables du lundi au vendredi Horaires valables le samedi, uniquement

14 15



Jours Fériés

 Dimanche 14 juillet 2013 / Jeudi 15 août 2013

MONTATAIRE Mairie > ...................................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
N

TA
TA

IR
E

Mairie 
Place de la Mairie 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:38 19:56 20:18 20:38

Desnosse 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:39 19:57 20:19 20:39
J. Guesde 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:40 19:58 20:20 20:40
Collège 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:41 19:59 20:21 20:41

A. France 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:42 20:00 20:22 20:42
J. Decour 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:43 20:01 20:23 20:43

P. Vaillant Couturier 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:44 20:02 20:24 20:44
Fabien 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:45 20:03 20:25 20:45

Lycée Malraux 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:47 20:05 20:27 20:47
Lesiour 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:48 20:06 20:28 20:48
Ginisti 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:49 20:07 20:29 20:49

Parc Urbain 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:55 | 17:35 | 18:15 | 18:55 | 19:35 | | | |
G. Môquet 13:38 13:55 14:18 14:35 14:58 15:15 15:38 15:55 16:18 16:35 16:58 17:15 17:38 17:55 18:18 18:35 18:58 19:15 19:38 19:50 20:08 20:30 20:50

Mairie - Guy Môquet 13:39 13:56 14:19 14:36 14:59 15:16 15:39 15:56 16:19 16:36 16:59 17:16 17:39 17:56 18:19 18:36 18:59 19:16 19:39 19:51 20:09 20:31 20:51
Déportés 13:40 13:57 14:20 14:37 15:00 15:17 15:40 15:57 16:20 16:37 17:00 17:17 17:40 17:57 18:20 18:37 19:00 19:17 19:40 19:52 20:10 | |

Libération 13:42 13:59 14:22 14:39 15:02 15:19 15:42 15:59 16:22 16:39 17:02 17:19 17:42 17:59 18:22 18:39 19:02 19:19 19:42 19:54 20:13 | |
Lénine 13:43 14:00 14:23 14:40 15:03 15:20 15:43 16:00 16:23 16:40 17:03 17:20 17:43 18:00 18:23 18:40 19:03 19:20 19:43 19:55 20:16 | |

CR
EI

L

Lingerie 13:44 14:01 14:24 14:41 15:04 15:21 15:44 16:01 16:24 16:41 17:04 17:21 17:44 18:01 18:24 18:41 19:04 19:21 19:44 19:56 20:17 | |
J. Jaurès 13:45 14:02 14:25 14:42 15:05 15:22 15:45 16:02 16:25 16:42 17:05 17:22 17:45 18:02 18:25 18:42 19:05 19:22 19:45 19:57 20:18 | |
Gournay 13:46 14:03 14:26 14:43 15:06 15:23 15:46 16:03 16:26 16:43 17:06 17:23 17:46 18:03 18:26 18:43 19:06 19:23 19:46 19:58 20:19 | |

Rue des Usines 13:47 14:04 14:27 14:44 15:07 15:24 15:47 16:04 16:27 16:44 17:07 17:24 17:47 18:04 18:27 18:44 19:07 19:24 19:47 19:59 20:20 | |
Murat 13:48 14:05 14:28 14:45 15:08 15:25 15:48 16:05 16:28 16:45 17:08 17:25 17:48 18:05 18:28 18:45 19:08 19:25 19:48 20:00 20:21 | |

Pont Royal 13:49 14:06 14:29 14:46 15:09 15:26 15:49 16:06 16:29 16:46 17:09 17:26 17:49 18:06 18:29 18:46 19:09 19:26 19:49 20:01 20:22 | |
Stéphenson 13:50 14:07 14:30 14:47 15:10 15:27 15:50 16:07 16:30 16:47 17:10 17:27 17:50 18:07 18:30 18:47 19:10 19:27 19:50 20:02 20:23 | |
Gare SNCF 13:54 14:11 14:34 14:51 15:14 15:31 15:54 16:11 16:34 16:51 17:14 17:31 17:54 18:11 18:34 18:51 19:14 19:31 19:54 20:06 20:27 | | 21:00 21:50

Carnot 13:55 14:12 14:35 14:52 15:15 15:32 15:55 16:12 16:35 16:52 17:15 17:32 17:55 18:12 18:35 18:52 19:15 19:32 19:55 20:07 20:28 | |
F
L
E
X
O

2

F
L
E
X
O

2

Michelet 13:57 14:14 14:37 14:54 15:17 15:34 15:57 16:14 16:37 16:54 17:17 17:34 17:57 18:14 18:37 18:54 19:17 19:34 19:57 20:09 20:30 | |
B. Fouchère 13:58 14:15 14:38 14:55 15:18 15:35 15:58 16:15 16:38 16:55 17:18 17:35 17:58 18:15 18:38 18:55 19:18 19:35 19:58 20:10 20:31 | |
Champrelle 14:00 14:17 14:40 14:57 15:20 15:37 16:00 16:17 16:40 16:57 17:20 17:37 18:00 18:17 18:40 18:57 19:20 19:37 20:00 20:12 20:33 | |

Biondi 14:02 14:19 14:41 14:59 15:21 15:39 16:02 16:19 16:42 16:59 17:22 17:39 18:02 18:19 18:42 18:59 19:22 19:39 20:02 20:14 20:35 | |
Les Grilles 14:03 14:20 14:42 15:01 15:22 15:40 16:03 16:20 16:43 17:00 17:23 17:40 18:03 18:20 18:43 19:00 19:24 19:40 20:03 20:15 20:36 | |

F. Roosevelt 14:04 14:21 14:43 15:02 15:23 15:41 16:04 16:21 16:44 17:01 17:24 17:41 18:04 18:21 18:44 19:01 19:25 19:41 20:04 20:16 20:37 | |
G. de Nerval 14:05 14:22 14:44 15:03 15:24 15:42 16:05 16:22 16:45 17:02 17:25 17:42 18:05 18:22 18:45 19:02 19:26 19:42 20:05 20:17 20:38 | |

Sévigné 14:07 14:24 14:47 15:04 15:27 15:44 16:07 16:24 16:47 17:04 17:27 17:44 18:07 18:24 18:47 19:04 19:27 19:44 20:07 20:19 20:40 | |
Hôpital 14:08 14:25 14:48 15:05 15:28 15:45 16:08 16:25 16:48 17:05 17:28 17:45 18:08 18:25 18:48 19:05 19:28 19:45 20:08 20:20 20:41 | |

Horaires valables du Lundi au Samedi

Correspondance garantie
Le bus de 20h27 au départ de la gare de Creil attendra le train de 20h19 
jusqu’à 20h34 s’il a du retard.

FLEXO 2
Flexo 2 prolonge le réseau plus tard le soir au départ de la gare de Creil.  
L’itinéraire est adapté en fonction des arrêts de descente à effectuer.  
Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt de descente.

16 17



Jours Fériés

 Dimanche 14 juillet 2013 / Jeudi 15 août 2013

MONTATAIRE Mairie > ...................................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
N

TA
TA

IR
E

Mairie 
Place de la Mairie 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13

Desnosse 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14
J. Guesde 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15
Collège 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16

A. France 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17
J. Decour 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18

P. Vaillant Couturier 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19
Fabien 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20

Lycée Malraux 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22
Lesiour 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23
Ginisti 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24

Parc Urbain | | | | | | | | | | | |
G. Môquet 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25

Mairie - Guy Môquet 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26
Déportés 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27

Libération 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
Lénine 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30

CR
EI

L

Lingerie 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31
J. Jaurès 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32
Gournay 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33

Rue des Usines 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34
Murat 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35

Pont Royal 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36
Stéphenson 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
Gare SNCF 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:00 20:00

Carnot 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:01 20:01
Michelet 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:02 20:02

B. Fouchère 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:03 20:03
Champrelle 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:15 20:15

Biondi 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:17 20:17
Les Grilles 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:18 20:18

F. Roosevelt 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:20 20:20
G. de Nerval 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:21 20:21

Sévigné 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:22 20:22
Hôpital 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:23 20:23

Horaires valables les Dimanches et Jours fériés

•  Nominatif 
Le Pass est nominatif donc utilisable  
par une seule et même personne.

•  Rechargeable 

• Nombre de voyages illimité pendant 1 mois 

• Valable du premier au dernier jour du mois

Vous pouvez le recharger tous les mois :

• au kiosque du STAC, sur le parvis de la gare de Creil 

• auprès des dépositaires 

•  sur la borne Oise Mobilité située sur le parvis  
de la gare de Creil

• sur la boutique en ligne de www.oise-mobilite.fr 

Gardez précieusement votre Pass, 
il est rechargeable.

Le Pass mensuel est un titre de transport
nominatif et rechargeable

Le Pass mensuel rechargeable

FLEXO 2

FLEXO 2
Flexo 2 facilite vos déplacements les dimanches et jours fériés. Désormais, Flexo 2 
vous permet de vous rendre à la gare de Creil, les dimanches et jours fériés.

18 19


